
 
 

GLOBE HOPEN KEVÄT-KESÄ -MALLISTO 2009 
 

TEEMA: JUURET 

 
 

On aika tuntea ruusujen tuoksu, muistella kuinka hyvältä mummon leivonnaiset 

maistuivat ja kuvitella olevansa taas lapsi. Sammuta siis televisio, unohda 

huolesi ja suuntaa ulkoilmaan, sillä tänä kesänä saa nauttia elämän 

yksinkertaisista perusasioista - siitä, kuka olet ja mistä tulet.   

 

Globe Hopen kevät-kesä 2009 mallisto on saanut inspiraationsa juurista, 

menneistä hetkistä, monikulttuurisista taustoista sekä kesäiltojen tuoksusta. 

Malliston tuotteet luovat kotoisan tunnelman riippumatta siitä, mistä olet 

kotoisin. Mallistolla halutaan myös kunnioittaa esi-isiä, historiaa ja ottaa 

samalla vastuu tulevasta ja omasta ekologisesta jalanjäljestä.  

 

Tämän malliston kanssa saat pitää hauskaa ja tuntea itsesi osaksi mennyttä 

aikaa uudella ja tuoreella tavalla. Ilmavat laskuvarjovaatteet, mukavat 

collegepaidat ja pirteät vintage-hameet tuovat uusia tuulahduksia menneestä. 

Kirjonnanomaiset painokuviot koristavat tunikojen reunuksia, ristipistot 

syntyvät uudelleen painokuoseina ja hauskojen eläinten kirjo tömistelee t-

paidoille leikkisiksi printeiksi. Tervetuloa matkalle tutustumaan omaan itseesi 

ja siihen, mistä olet tullut.  

 

On aika palata juurille! 

 
Globe Hopen kevät-kesä 2009 -mallisto on nähtävillä näillä kansainvälisillä 
messuilla: 
 
Kööpenhamina    Pariisi 
CPH Vision, Stand 54   Pret-A-Porter, So Ethic section, Stand 41 
Øksnehallen, Halmtorvet 11  Paris Expo, Porte de Versailles 
7-12. elokuuta 2008   5-8. syyskuuta 2008 
 
Helsingin muotimessut   FORMA 
Finnish catwalk, osasto 5M2  Osasto 6L10     
24-25. elokuuta 2008     22-24. elokuuta 2008 

 Helsingin messukeskus    Helsingin messukeskus 



 
 
                   GLOBE HOPE OY 

 

Globe Hope on vuonna 2003 perustettu innovatiivinen suomalainen designyritys, 
joka kehittyi toimitusjohtaja Seija Lukkalan halusta luoda ekologista ja 
laadukasta muotia kestävää kehitystä arvostavalle käyttäjäkunnalle. Globe 
Hope valmistaa laajaa vaate- ja asustemallistoaan pääosin 
kierrätysmateriaaleista. Yksilöllisiä vaatteita ja asusteita tuottava yritys on 
sitoutunut tuotannossaan kestävän kehityksen periaatteisiin ja kannustaa 
ekologiseen ja ympäristöystävälliseen ajatteluun. Globe Hopen tuottamat 
vaate- ja asustemallistot säästävät ja uudelleenkäyttävät ympäristömme 
luonnonvaroja sekä kunnioittavat eettisiä periaatteita. Tämän vuoksi kaikki 
Globe Hopen tuotteet valmistetaan Suomessa ja Virossa. Globe Hopen idean 
voikin kiteyttää kolmeen sanaan: eettisyys, ekologisuus ja esteettisyys. Globe 
Hope on ollut ja tulee olemaan merkittävä vaikuttaja ja edelläkävijä ekologisen 
muodin ja muotoilun maailmassa. Tällä hetkellä Globe Hopen tuotteita 
myydään Suomen lisäksi ympäri Eurooppaa sekä Japanissa. 

 
          GLOBE HOPE DESIGN 

Globe Hope -tuotteet on valmistettu kierrätetyistä sairaalatekstiileistä, 
armeijavarusteista, työasuista, mainoslakanoista, teollisuuden ylijäämistä ja 
kuluttajien kierrättämistä tekstiileistä sekä ekologisesti viljellystä puuvillasta. 
Uudelleenleikattuina, -ommeltuina, -värjättyinä ja -painettuina Globe Hopen  
vaatteet ja asusteet antavat käytetylle materiaalille uuden elämän. Globe 
Hope haluaa tarjota kuluttajille yksilöllisen ja ekologisen vaihtoehdon, 
kasvattaen samalla tietoisuutta kestävän kehityksen periaatteista ja eettisistä 
arvoista. Seija Lukkalan luotsaamalle Globe Hopelle on myönnetty useita 
palkintoja ja tunnustuksia, joista mainittakoon Amnesty Internationalin Vuoden 
Suunnittelija (2005) sekä Taiteen ja Kulttuurin Suomi Palkinto (2006). Vuoden 
2008 alusta Globe Hopen tuotteet ovat saaneet kantaa ylpeänä Avainlippu-
tunnusta, joka kertoo merkittävästä Suomalaisesta työstä ja osaamisesta.                   
 

Omien mallistojensa lisäksi Globe Hope tekee projekteja eri 
yhteistyökumppaneiden kanssa, joista mainittakoon esimerkiksi WWF ja SPR. 
Viime vuosina Globe Hope on kasvattanut suosiotaan myös ekologisten 
imagotuotteiden valmistajana ja tehnyt työtä lukuisten eri yritysten kanssa, 
joista esimerkkinä Nokia ja Finnair. 
 
Tiedustelut:  

 
Sales: 
Globe Hope Ltd. 
Harjutie 14 - 03100 Nummela - Finland 
Tel: +358 9 2238 150 
Fax: +358 9 2238 1525 
E-mail: marketing@globehope.com 
www.globehope.com 

http://www.globehope.com/�

